Caractéristiques

Référence

10007906
10007907
10007908
10007909
10007910
10007905

Consulter la fiche produit

ROULEAU VC151LL MULTIHOLE

ABRASIFS HERMES SAS

Grain Corindon

Liant Résine-Prolub* , blanche

Support Papier C
Haute agressivité
Structure ouverte évite I'encrassement prématuré par la poussiére de pongage

Bonne flexibilité avec en méme temps une haute résistance a la déchirure
Application universelle des feuilles Hermes MULTIHOLE sur toutes les cales a poncer
Dimensions : 115 mm x 25 m.

26/12/2025

grain

120
180
240
320
400
80

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/rouleau-vc151ll-multihole-p142900
http://www.tcpdf.org

