

# ROULEAU VC151LL MULTIHOLE

ABRASIFS HERMES SAS

Grain Corindon  
Liant Résine-Prolub\*, blanche

Support Papier C  
Haute agressivité

Structure ouverte évite l'encrassement prématué par la poussière de ponçage  
Bonne flexibilité avec en même temps une haute résistance à la déchirure  
Application universelle des feuilles Hermes MULTIHOLE sur toutes les cales à poncer  
Dimensions : 115 mm x 25 m.

## Caractéristiques

Référence	grain	Prix HT
10007906	120	-
10007907	180	-
10007908	240	-
10007909	320	-
10007910	400	-
10007905	80	-